
  

 

 

 

 

OTSUS 

  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

01.04.2025 nr 11.3-1/25/1707  

   

  

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse) § 22 lg 1 alusel ning arvestades MTÜ 

Pärnumaa Ühistranspordikeskus, registrikood 80375665, asukoht: Pikk tn 13 Pärnu linn Pärnu 

maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 26.03.2025 esitatud taotlust Riigi Tugiteenuse Keskus 

(edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0783 „Uute bussijaamade rajamine 

Vändrasse ja Tõstamaale osana Pärnumaa bussiterminalide võrgustikust” (edaspidi 

projekt) 22.09.2023 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/23/1168 (edaspidi otsus) 

järgmiselt:  

 

1.1 muuta otsuse punkti 8.1 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Tagab toetuse kasutamise 

vastavalt taotluses ning 26.03.2025 esitatud projekti muudatuse taotluses esitatud 

projekti eelarvele ning tegevusplaanile ning ajakavale“.  

  

22.09.2023 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse. Toetuse saaja esitas 26.03.2025 

avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks, millega muudetakse projekti eelarvet ning 

tegevusi. Toetuse saaja selgituste kohaselt on ehitustööde hanke (nr 288262) maksumus ületanud 

projekti maksumuse, mistõttu soovib toetuse saaja väljamaksete menetluse lihtsustamiseks lugeda 

projekti ainukeseks tegevuseks „Ehitustööd“ ning muuta projekti eelarvet alljärgnevalt: 

 

Projekti tegevuse nimetus Projektis eelarve Muudatustaotlus Muudetud projekti 

eelarve 

Ettevalmistavad tegevused 18 000 -18 000,00 0,00 

Ehitustööd 263 200 56 800 320 000 

Omanikujärelevalve 5 000 -5 000,00 0,00 

Projekti juhtimine 32 000 -32 000 0,00 

Teavitamise ja objektide 

tähistamisega seotud kulud 1 800 -1 800,00 0,00 

KOKKU: 320 000 0,00 320 000 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise. 

  



Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 521 8588 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


